No creo que el mundo de la justicia ni quienes por él andamos quedemos exentos del examen.

JOSÉ CORTS GRAU

---

litibus... *Quomodo ergo perdis nummos ut emas tibi aliquid, sic perde nummos ut emas tibi quietem. Ecce hoc est tempus redimere... Judicio vult tecum contendere, et tunicam tuam tollere, vult avocare te litibus a Deo tuo: non habebis quietum cor, non habebis tranquillum animum, everteris cogitationibus tuis, irritaris adversus ipsum adversarium tuum. Ecce tempus perdidisti. Quanto ergo melius est ut nummum amittas, et tempus redimas?» (Sermo 167. Ed. B. A. C., tomo VII, pág. 814.)*